
 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ VALNÉ HROMADY 9/2022  

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY SVATOVÁCLAVSKO, z. s.  

 
konané dne 23. května 2022 v zasedací místnosti Městského úřadu Stochov od 16:30 hod.  

 

Zahájení zasedání Valné hromady Místní akční skupiny Svatováclavsko, z.s.  

 

Zasedání Místní akční skupiny Svatováclavsko, z.s. (dále též jako „MAS“) bylo zahájeno v 16:30 hodin předsedou Výkonného výboru 

MAS panem Karlem Skleničkou, který přivítal přítomné členy MAS a další hosty zasedání. Konstatoval, že dle prezenční listiny je 

přítomno 24 členů z celkového počtu 30 členů a žádná ze zájmových skupin nepřesahuje 49% zastoupení: Město a obce – 5/24, tj. 

20,83% zastoupení, Školy a školská zařízení – 6/24, tj. 25% zastoupení, Neziskové organizace – 11/24, tj. 45,83% zastoupení, 

Podnikatelé – 2/24, tj. 8,33% zastoupení. Poměr zástupců veřejného sektoru nepřesahuje 49% zastoupení: veřejný sektor – 11/24, tj. 

45,83% zastoupení, soukromý sektor – 13/24, tj. 54,17% zastoupení. 

 

Karel Sklenička konstatoval, že zasedání Valné hromady je usnášeníschopné. Představil návrh programu a navrhl usnesení ke schválení. 

 

Platný program Valné hromady MAS Svatováclavsko: 

 

1. Zahájení jednání 

2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů 

3. Volba mandátové a návrhové komise  

4. Zpráva předsedy za rok 2021 

5. Hospodaření za rok 2021 

6. Informace o programovém období 2021+ (projekt z OPZ+) 

7. Různé a diskuse 

8. Závěr 

 

1.  Předseda MAS Karel Sklenička předložil návrh programu Valné hromady. 

 

Návrh usnesení 9/2022/1: Valná hromada MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s schvaluje program Valné hromady MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

 

Pro: 24      Proti: 0        Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

2.  Jmenování zapisovatele zápisu a volba ověřovatelů zápisu 

Karel Sklenička navrhuje zapisovatelkou VH Martinu Hořejší a ověřovatelem zápisu p. Ing. Romana Foršta, kdy dalším ověřovatelem, 

dle Jednacího řádu VH, je předsedající VH, kterým je předseda MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. p. Karel Sklenička. 

Návrh usnesení 9/2022/2: Valná hromada MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s schvaluje za zapisovatelku VH Martinu Hořejší a jako 

ověřovatele p. Ing. Romana Foršta a p. Karla Skleničku.  

 

Pro: 24      Proti: 0        Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

3. Volba mandátové a návrhové komise 

Karel Sklenička předložil návrh, aby mandátová a návrhová komise pracovala společně ve složení p. doc. JUDr. Marek Starý, Ph.D. a 

p. Mgr. Jaroslav Pošta. 

 

Návrh usnesení 9/2022/3: Valná hromada MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s schvaluje mandátovou a návrhovou komisi ve složení doc. 

JUDr. Marek Starý, Ph.D. a p. Mgr. Jaroslav Pošta. 

Pro: 24      Proti: 0        Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

4. Zpráva předsedy za rok 2021 

 

Pan Karel Sklenička přednesl zprávu předsedy a dal hlasovat. 

 



 

2 

 

Návrh usnesení 9/2022/4: Valná hromada MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. bere na vědomí Zprávu předsedy MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, z.s. za rok 2021 

Pro: 24      Proti: 0        Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

5. Hospodaření za rok 2021 

Předseda MAS p. Karel Sklenička předal slovo Ing. Lubošovi Fleischmannovi, Ph.D., aby seznámil s výsledkem hospodaření za rok 

2021.  

 

L. Fleischmann přítomným představil části rozvahy a vysvětlil jednotlivé položky. 

 

Návrh usnesení 9/2022/5: Valná hromada MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s schvaluje výsledek hospodaření MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, z.s., za rok 2021. 

 

Pro: 24      Proti: 0        Zdržel se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

6.   Informace o programovém období 2021+ 

Předseda MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s p. Karel Sklenička předal slovo Ing. Lubošovi Fleischmannovi, Ph.D., který seznámil 

přítomné s přípravou projektu z OPZ+. 

 

L. Fleischmann informoval přítomné členy VH o průběhu příprav Akčního plánu a prezentoval návrh aktivit diskutovaný s PS OPZ+. 

Dále představil harmonogram pro podání žádosti. 

 

8. Různé a diskuse 

 

Nikdo neměl žádné připomínky a dotazy. Karel Sklenička poděkoval všem za účast a ukončil valnou hromadu v 17:30 hodin. 

 

 

Souhrn přijatých usnesení: 

 

Návrh usnesení 9/2022/1: Valná hromada MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s schvaluje program Valné hromady MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

 

Návrh usnesení 9/2022/2: Valná hromada MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s schvaluje za zapisovatelku VH Martinu Hořejší a jako 

ověřovatele p. Ing. Romana Foršta a p. Karla Skleničku.  

 

Návrh usnesení 9/2022/3: Valná hromada MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s schvaluje mandátovou a návrhovou komisi ve složení doc. 

JUDr. Marek Starý, Ph.D. a p. Mgr. Jaroslav Pošta. 

 

Návrh usnesení 9/2022/4: Valná hromada MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. bere na vědomí Zprávu předsedy MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, z.s. za rok 2021. 

Návrh usnesení 9/2022/5: Valná hromada MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s schvaluje výsledek hospodaření MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, z.s., za rok 2021. 


